ESTADO DE SANTA CATARINA

                      MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

                CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

ANTÔNIO ROBERTO GRIGA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO, doravante denominada de Câmara de Vereadores, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo

Seletivo 01/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Assistente Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0032 YASMIN SIMÕES DO LIVRAMENTO 1,20 1,50 1,20 3,85 1,65 9,40   9,40 APROVADO(A) 1º 11/06/1995

0041 TIAGO ROSSANO SANFELICE 1,20 1,50 0,90 3,85 1,65 9,10   9,10 APROVADO(A) 2º 24/06/1984

0140 RAFAEL FRANCISCO PEREIRA 0,90 1,50 0,90 3,85 1,65 8,80   8,80 APROVADO(A) 3º 30/03/1986

0132 THIAGO GRECHI ANASTÁCIO 0,90 1,50 1,20 3,85 1,10 8,55   8,55 APROVADO(A) 4º 30/01/1980

0111 RAFAEL MANSUR ROCCO 0,90 1,50 0,90 3,85 1,10 8,25   8,25 APROVADO(A) 5º 04/01/1976

0102 ÁGATA LEHMKUHL 1,20 1,20 1,20 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 6º 08/07/2003

0135 ANDRESS GUILHERMO SILVA LEAL PUERTOLLANO 1,20 1,50 0,60 3,85 0,55 7,70   7,70 APROVADO(A) 7º 12/06/1996

0083 ARTHUR DE FREITAS MAYA 0,60 1,50 1,20 3,85 0,55 7,70   7,70 APROVADO(A) 8º 27/01/1998

0028 ANDRÉ FILIPE COELHO 1,20 0,60 0,90 3,85 1,10 7,65   7,65 APROVADO(A) 9º 25/08/1992

0059 MINÉIA SILVEIRA MORAES 0,90 1,20 0,60 3,85 1,10 7,65   7,65 APROVADO(A) 10º 02/02/1990

0082 MATHEUS DA SILVA WAGNER 0,30 1,50 0,30 3,85 1,65 7,60   7,60 APROVADO(A) 11º 20/03/1992

0149 FERNANDA ROSA ASSIS 1,20 1,50 0,90 3,30 0,55 7,45   7,45 APROVADO(A) 12º 09/04/1987

0031 CIRO RIBEIRO GARCIA 0,60 1,50 1,20 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 13º 21/12/2000

0058 JEIFERSON NASCIMENTO DA SILVA 0,90 0,90 0,90 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 14º 28/06/1987

0075 EVERET DIRCKSEN 0,60 1,20 0,90 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 15º 04/06/1963

0096 CAMILA MULBERSTEDT 1,50 1,50 0,60 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 16º 13/09/2004

0048 ANA PAULA JUSTEN 1,50 1,50 0,60 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 17º 13/04/1994

0155 ALESSANDRO LENCINA BERTIM 1,20 1,50 0,90 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 18º 24/03/1980

0119 BRUNO CHRISTOFF SILVEIRA 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 19º 01/02/1990

0127 ALAN DA SILVA 0,30 1,50 0,60 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 20º 17/02/1980

0177 ELLEN MARTA RAMOS LIMA 0,30 1,20 0,90 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 21º 18/07/1996

0063 JOSENICE FERREIRA DE ANDRADE 0,60 0,60 0,60 3,30 1,65 6,75   6,75 APROVADO(A) 22º 29/12/1978

0108 FERNANDA CRISTINA DAL'BÓ 0,60 1,20 0,90 3,30 0,55 6,55   6,55 APROVADO(A) 23º 27/06/1988

0047 JOÃO LUIZ VIEIRA AMBROZINI 0,60 1,20 0,30 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 24º 06/05/1993

0014 MARCOS ESPINDOLA CHAVES 0,30 1,50 0,60 2,75 1,10 6,25   6,25 APROVADO(A) 25º 19/05/1999

0097 GABRIEL MARTINS 0,00 1,20 0,60 3,30 1,10 6,20   6,20 APROVADO(A) 26º 27/12/2002

                         ESTADO DE SANTA CATARINA

                      MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

                CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

2

0003 JÉSSICA SCHWEITZER 0,60 1,50 0,60 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 27º 28/12/1998

0180 MARIA DE LOURDES BORGES ELI 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 28º 15/07/1979

0174 PATRICIA OLIVEIRA DE RAMOS 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 29º 17/09/1980

0027 NIZOLENE DA SILVA 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 30º 23/03/1987

0020 RAQUEL WELLEN BARROS PANTOJA DA COSTA 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 31º 15/02/1975

0104 BRUNO DE SOUSA PEREIRA DA VITÓRIA 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 32º 04/11/1992

0171 NATHALIA FERREIRA SCARPATO 0,30 0,30 0,60 2,75 1,65 5,60   5,60 APROVADO(A) 33º 14/09/2002

0133 STELLA MARIS STÜPP DE PAIVA 1,20 1,20 0,60 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 34º 03/02/1998

0076 WANESSA SCHMIDT WALTRICH 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 35º 08/10/1990

0163 GEISON BATISTA 0,90 0,60 0,30 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 36º 17/09/1995

0162 KÉTRIN SCHUTZ 0,30 0,60 0,90 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 37º 11/01/2000

0131 LUKAS RICARDO NEVES DOS SANTOS 0,30 0,60 0,30 2,20 1,65 5,05   5,05 APROVADO(A) 38º 08/02/2000

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Rancho Queimado, 29 de julho de 2022

ANTÔNIO ROBERTO GRIGA

Presidente da Câmara de Vereadores